
COMUNE DI SAN BIAGIO DI CALLALTA
PROVINCIA DI TREVISO

P. I.V.A. 00571430263 Cod. Fisc. 80009250269

COPIA
2̂ AREA - Servizi finanziari ed interni

DETERMINAZIONE N. 624  DEL 19-11-2019

OGGETTO:NOMINA COMMISSIONE DI GARA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI
TESORERIA COMUNALE PER IL PERIODO: 01.01.2020-31.12.2024.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATA la determinazione n. 547 del 16.10.2019 con la quale veniva indetta, ai sensi dell’art.
36, comma 2, lettera b) del D.Lgs. 50/2016, la gara per l’affidamento del servizio di tesoreria
comunale per il periodo: 01.01.2020-31.12.2024, mediante richiesta di offerta RdO “aperta” gestita
con il Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (Mepa);

CONSIDERATO che in esecuzione a detta determinazione è stata pubblicata la procedura RdO
sul portale MEPA con codice 2418699;

DATO ATTO che il termine di ricezione delle offerte è scaduto il 18.11.2019;

DATO ATTO che a fronte del servizio richiesto è stata prevista l'aggiudicazione con il sistema
dell'offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell'art. 95 del D.L.gs. n. 50/2016 da
individuare sul miglior rapporto qualità-prezzo tramite valutazione di apposita commissione
giudicatrice;

DATO ATTO che ai sensi dell'art. 77 del D.Lgs. n. 50/2016 nei casi di aggiudicazione con il criterio
dell'offerta economicamente più vantaggiosa la valutazione delle offerte dal punto di vista tecnico
ed economico è affidata ad una commissione giudicatrice, composta da esperti nello specifico
settore cui afferisce l'oggetto del contratto;

VISTO l'art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000 che attribuisce ai dirigenti la presidenza delle commissioni,
la relativa responsabilità delle procedure di appalto e concorsuali e la conseguente nomina delle
commissioni di gara;

VALUTATO di costituire la commissione di gara per l'affidamento del servizio di tesoreria comunale
con la seguente composizione:
Rocchetto Fiorangela - Responsabile dell'Area 2̂ “Servizi finanziari ed interni” - Presidente;-
Bettiol Francesca – Istruttore Amministrativo - componente membro esperto;-
Massimo Claudia – Istruttore Amministrativo - componente membro esperto;-

VISTI i seguenti atti:
la deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 07.01.2019 con la quale è stato approvato il Piano-
Esecutivo di Gestione 2019-2021;
 il provvedimento del Sindaco n. 6 del 20 maggio 2019 di nomina del Titolare di Posizione-
Organizzativa della 2̂ Area;
il CIG 8063355B09;-



VISTO l'allegato parere preventivo espresso ai sensi dell’art. 147bis del Decreto Legislativo 18
agosto 2000, n. 267 “Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali”;

D E T E R M I N A

DI NOMINARE, per le motivazioni espresse in premessa, la commissione di gara per la1.
procedura richiesta di offerta (RdO) sul portale MEPA del servizio di tesoreria comunale per il
periodo: 01.01.2020-31.12.2024, come di seguito riportata:

Rocchetto Fiorangela - Responsabile dell'Area 2̂ “Servizi finanziari ed interni” -·
Presidente;
Bettiol Francesca – Istruttore Amministrativo - componente membro esperto;·
Massimo Claudia – Istruttore Amministrativo - componente membro esperto;·

DI DISPORRE che vengano acquisite le autocertificazioni dei componenti la commissione in2.
merito alla non sussistenza di conflitto d'interesse e/o incompatibilità di legge;

DI PROVVEDERE alla pubblicazione del presente provvedimento all’albo pretorio per 153.
giorni consecutivi

S. Biagio di Callalta, li 19-11-2019

Il Responsabile del Servizio
F.to Rag. Fiorangela Rocchetto

PUBBLICAZIONE

Pubblicata al n° 1743 dal 19-11-2019 al 04-12-2019



COMUNE DI SAN BIAGIO DI CALLALTA
PROVINCIA DI TREVISO

P. I.V.A. 00571430263 Cod. Fisc. 80009250269

Determinazione n. 624  del 19-11-2019

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE DI GARA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI
TESORERIA COMUNALE PER IL PERIODO: 01.01.2020-31.12.2024

PARERI PREVENTIVI

Parere di regolarità tecnica
Visto l’art. 49 comma 1, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267 “testo Unico delle leggi
sull’ordinamento degli enti locali”;

Visto il provvedimento Sindacale n. 6 del 20.05.2019 con il quale si è provveduto alla nomina del
Responsabile del Servizio.

Esprime parere: Favorevole

S. Biagio di Callalta, lì 19-11-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Rag. Fiorangela Rocchetto


